
OBJEDNÁVKA
NMNMSML20220440

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace služeb:
Oprava části zateplení fasády severní strany bytového domu č.p. 732 na ul. Křenkova v Novém Městě 
na Moravě. Vlevo od vstupu do domu bude řešena oprava viditelných vad kolem rozhraní mezi tepelně 
izolačními výrobky na bázi pěnového polystyrénu (EPS) a minerálně vláknitými deskami (MW). Cílem je 
odstranit zjištěné vady způsobující degradaci systému dodatečného zateplení a postupného zhoršování 
technického stavu do doby kompletní opravy zateplovacího systému.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Dodavatel bude fakturovat cenu díla dle skutečně vynaložených nákladů podložených dodacími listy a 
výkazy práce nejvýše však do 200.000 Kč bez platné DPH.

2. Termín a místo dodání:
a) Termín dodání:
Dokončení realizace díla nejpozději do 15.12.2022
b) Místo dodání:
severní strana fasády bytového domu č.p. 732 na ul. Křenkova v Novém Městě na Moravě, který je 
součástí pozemku pare. č. 112 v kat. území Nové Město na Moravě.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a podkladů předaných 
mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě je objednateli předat.

Číslo objednávky: MUNMNM/29547/2022 
SMM/11/2022 Pop.

Datum: 02.11.2022

HCS spol. s r.o.
se sídlem Dukelská 336, 592 31 Nové Město na 
Moravě
IČ: 47914343
DIČ : CZ47914343 
zastoupená Ing. Jiřím Mašterou, jednatelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú.: 1620643319/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně spis, zn.: C 10210
Tel.: 602242088
e-mail: jiri.mastera@qmail.com

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
ve věcech technických je oprávněna jednat 
Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
Bankovní spojení: 1224751/0100
Tel.: 566 598 363, 724 775 895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.

NMNMSML20220440

mailto:jiri.mastera@qmail.com
mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

dne dne

Podpis dodavatele:Podpis objednatele:

Michal Šmarda, starosta Ing. Jiří Mastera, jednatel

V Novém Městě na Moravě

8. 11. 2022

Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského 
zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců, počínaje převzetím dodávky od dodavatele.
Dodavatel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla. 
Smluvní pokuta je stanovena takto:

při prodlení dodavatele s předáním dodávky objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje 
objednatel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny dodávky (vč. DPH) za každý i 
započatý den prodlení až do předání a převzetí.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

V Novém Městě na Moravě

6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky 
odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 pod č. 38/55/RM/2018 programu.

Duke
^'2 31 Nové vě
IČ: 47914343 43 

tel. 60




